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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04

400 m férfi gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely — 2021/12/17
11. versenyszam

Donté B Capa 11

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 DEUTSCH Daniel Laszl6 2013 A Jov6 SC 04:49.68 438
R.Id6 00.84 50m 31.83 100m 01:06.75 150m 01:43.66 200m 02:21.10 250m 02:58.51 300m 03:36.20 350m 04:13.50
34.92 36.91 37.44 37.41 37.69 37.30
400m 04:49.68
36.18
2. 2/3 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglé 04:51.08 +01.40 432
R.Id6 00.72 50m 31.90 100m 01:07.31 150m 01:44.43 200m 02:22.71 250m 03:00.43 300m 03:38.44 350m 04:16.10
35.41 37.12 38.28 37.72 38.01 37.66
400m 04:51.08
34.98
3. 2/5 CSAMANGO Bercel 2013 Szegedi Usz6 Egylet 04:51.61 +01.93 429
R.Id6 00.60 50m 32.58 100m 01:09.09 150m 01:46.26 200m 02:24.52 250m 03:02.30 300m 03:40.14 350m 04:16.74
36.51 37.17 38.26 37.78 37.84 36.60
400m 04:51.61
34.87
4. 2/6 M.KISS Moézes 2013 Bohdchal Egyestilet 04:52.60 +02.92 425
R.Id6 00.66 50m 33.56 100m 01:10.38 150m 01:47.49 200m 02:24.99 250m 03:02.03 300m 03:39.43 350m 04:16.71
36.82 37.11 37.50 37.04 37.40 37.28
400m 04:52.60
35.89
5. 2/8 TOFALVI Balazs Nandor 2013 Kébanya Sport Club 05:02.06 +12.38 386
R.l1d6 00.64 50m 33.99 100m 01:11.83 150m 01:50.89 200m 02:29.23 250m 03:08.33 300m 03:47.00 350m 04:25.05
37.84 39.06 38.34 39.10 38.67 38.05
400m 05:02.06
37.01
6. 2/7 JUHASZ Vince 2013 Erdi Vizisport Kift 05:02.68 +13.00 384
R.l1d6 00.84 50m 34.58 100m 01:12.31 150m 01:51.08 200m 02:29.52 250m 03:08.40 300m 03:47.07 350m 04:25.60
37.73 38.77 38.44 38.88 38.67 38.53
400m 05:02.68
37.08
7. 22 TOTH Medard 2013 Kaposvari Adorjan 05:10.20 +20.52 357
R.l1d6 00.74 50m 35.11 100m 01:13.85 150m 01:52.44 200m 02:32.69 250m 03:12.41 300m 03:52.36 350m 04:31.39
38.74 38.59 40.25 39.72 39.95 39.03
400m 05:10.20
38.81
8. 2/1 FAJCSAK Balint 2013 BVSC-Zuglé 05:13.90 +24.22 344
R.Id6 00.48 50m 34.53 100m 01:13.51 150m 01:53.40 200m 02:33.96 250m 03:14.80 300m 03:55.35 350m 04:35.75
38.98 39.89 40.56 40.84 40.55 40.40
400m 05:13.90
38.15
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1.  1/4 NAGYHAZI Bence 2012 A J6v8 SC 04:27.59 556
R.Id6 00.68 50m 29.76 100m 01:02.19 150m 01:36.51 200m 02:11.49 250m 02:46.26 300m 03:21.82 350m 03:56.53
3243 34.32 34.98 34.77 35.56 34.71
400m 04:27.59
31.06
2. 1/3 VEREBELYI Zalan 2012 Raja 94 Uszokiub 04:34.75 +07.16 513
R.Id6 00.89 50m 30.68 100m 01:04.89 150m 01:40.18 200m 02:15.73 250m 02:51.08 300m 03:26.59 350m 04:01.47
34.21 35.29 35.55 35.35 35.51 34.88
400m 04:34.75
33.28
3. 1/6 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szazhalombattai VUKSE 04:35.47 +07.88 509
R.Id6 00.73 50m 31.28 100m 01:06.30 150m 01:41.37 200m 02:16.82 250m 02:52.35 300m 03:27.86 350m 04:02.65
35.02 35.07 35.45 35.53 35.51 34.79
400m 04:35.47
32.82
4. 1/5 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:42.05 +14.46 475
R.Id6 00.71 50m 31.42 100m 01:06.38 150m 01:42.06 200m 02:18.45 250m 02:54.43 300m 03:30.69 350m 04:06.94
34.96 35.68 36.39 35.98 36.26 36.25
400m 04:42.05
35.11
5. 1/2 MAJOR Csanad 2012 NICS-HSUVC 04:45.41 +17.82 458
R.l1d6 00.67 50m 32.47 100m 01:08.08 150m 01:44.76 200m 02:21.36 250m 02:57.75 300m 03:34.23 350m 04:10.50
35.61 36.68 36.60 36.39 36.48 36.27
400m 04:45.41
34.91
6. 1/7 FERENCZI Gergd Balazs 2012 Héd Uszo SE 04:47.45 +19.86 448
R.Id6 00.61 50m 31.49 100m 01:06.49 150m 01:42.83 200m 02:19.94 250m 02:57.09 300m 03:34.78 350m 04:12.01
35.00 36.34 37.11 37.15 37.69 37.23
400m 04:47.45
35.44
7. 1/1  LAKATOS Maté 2012 Soproni Széchy T. SI 04:48.26 +20.67 444
R.l1d6 00.64 50m 32.53 100m 01:07.95 150m 01:44.46 200m 02:21.85 250m 02:59.05 300m 03:37.01 350m 04:13.43
35.42 36.51 37.39 37.20 37.96 36.42
400m 04:48.26
34.83
8. 1/8 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 Szentes Varosi Usz6 Club 04:54.07 +26.48 419
R.Id6 00.73 50m 32.23 100m 01:07.52 150m 01:44.92 200m 02:22.27 250m 03:01.15 300m 03:38.95 350m 04:17.43
35.29 37.40 37.35 38.88 37.80 38.48
400m 04:54.07
36.64
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